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Od dwudziestu pięciu lat firma Technimac angażuje się w produkcję światowej klasy 
maszyn dla przemysłu opakowaniowego. Ze swojej siedziby w Johannesburgu, w Republice 
Południowej Afryki, firma Technimac wysyła maszyny do produkcji toreb do klientów na 
całym świecie pod marką Günter/Technimac. Przewagę konkurencyjną marki na rynku 
maszyn do produkcji toreb można przypisać partnerstwu firmy z dostawcami sprzętu, 
takimi jak Nidec Control Techniques.

NAPĘDY UNIDRIVE M700 

PARTNERSTWO 
Z CONTROL TECHNIQUES 
TO POTĘŻNY PAKIET

Omówienie

• Szybka dostępność produktów i części zamiennych 

• Niski poziom hałasu

• Szeroki pasmo regulacji prędkości

• Obsługa klienta 24/7

• Oszczędność energii

Wyzwanie

Firma, w której początkowo naprawiane i modernizowane były maszyny do produkcji toreb – pochodzące najczęściej od 
europejskich producentów sprzętu OEM – stała się przykładem sukcesu odniesionego w przemyśle produkcyjnym RPA. 
Gerhart Mischinger, MD Technimac, mówi: „Gdy kurs wymiany walut sprawił, że utrzymanie marży na importowanych 
nowych maszynach było coraz trudniejsze, zrozumieliśmy, że powinniśmy zająć się projektowaniem i produkcją maszyn 
od zera, wykorzystując do tego wiele lokalnych części”. 

W nowoczesnych, uznanych na całym świecie maszynach firmy do produkcji toreb z uszczelnieniem bocznym i dolnym jest 
wiele komponentów. Technimac stosuje strategię polegającą na nawiązaniu długotrwałej współpracy z dostawcami tychże 
komponentów, która pozwalała zapewnić bieżące wsparcie techniczne i dostępność części. Gerhart mówi: „Przez lata 
doszliśmy do wniosku, że sukces pomaga nam osiągnąć nie tylko technologia zapewniana przez tych partnerów, ale także 
oferowany przez nie poziom usług”. 
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Rozwiązanie

Firma Techmimac używa w swoich maszynach serwomotorów, skrzyń przekładniowych i napędów Control Techniques 
od 2004 roku, a współpraca układa się bardzo dobrze. Gerhart wyjaśnia: „Poprzedni dostawca oferował adekwatne 
produkty, ale ich wsparcie nie było wystarczająco dobre. Gdy zaczęliśmy używać produktów Control Techniques, szybko 
stwierdziliśmy, że ich zespół spełnia nasze oczekiwania dotyczące możliwości i czasu reakcji. Od tego momentu 
partnerstwo rozwinęło się i obejmuje też obsługę oprogramowania. Zdaliśmy sobie sprawę, że są dla nas właściwym 
partnerem, gdy zaczęliśmy wspólnie tworzyć oprogramowanie ściśle dostosowane do naszych potrzeb i zastosowań. 
Wszystko nie może być zawsze w 100% perfekcyjne, ale dzięki Control Techniques, wspólne wysiłki doprowadziły do 
osiągnięcia przez nasze produkty optymalnej wydajności”.

Właściwa technologia

Dziś doświadczamy dużego popytu na maszyny firmy Technimac, które eksportowane są do przedsiębiorstw na całym 
świecie. Dzięki rosnącej liście zadowolonych klientów nasze urządzenia zyskały reputację dobrych jakościowo, trwałych 
i wydajnych urządzeń. W zależności od zastosowania i specyfikacji, maszyny Technimac mogą produkować nawet 1000 
toreb na minutę, co wymaga prędkości i precyzji każdego wewnętrznego elementu urządzenia. 

Kluczowym podzespołem stanowiącym o wysokiej wydajności, która sprawia, że maszyny są tak popularne, jest flagowy 
napęd Control Technique M700. Dzięki napędom M700 maszyny zyskują optymalną produktywność w dowolnym 
zastosowaniu i bez względu na rodzaj zastosowanego silnika, od silników indukcyjnych prądu przemiennego przez 
dynamiczne silniki liniowe, energooszczędne hybrydowe silniki z magnesami trwałymi po wysokowydajne serwosilniki. 
Dzięki niskiemu poziomowi hałasu, szerokiemu pasmu regulacji prędkości, wysokim częstotliwościom nośnym, oraz 
wsparciu praktycznie wszystkich technologii komunikacji fieldbus, napęd M700 jest idealnie dostosowany do potrzeb 
firmy Technimac.

Korzyść

 „Gdy firma podejmuje z nami współpracę, wie, że 
otrzyma więcej niż tylko produkt. Jesteśmy dumni 
z zapewnianego przez nas wsparcia posprzedażnego 
i szybkiej, lokalnej dostępności części zamiennych, 
oznaczającej, że klienci nie muszą czekać na wysyłkę 
części. Możemy dostarczyć to, czego potrzebują 
w ciągu 24 godzin – oferując przy tym dodatkową 
korzyść w postaci inżyniera aplikacyjnego, który 
zadba o to, by nasz produkt był odpowiednio dobrany 
do zastosowania i odpowiednio zainstalowany”. 

Bruce Grobler 
Wiceprezes na region Bliskiego Wschodu i Afryki, 
Control Techniques 

 „Siła każdej firmy leży w jej pracownikach. Gdy myślę o 
marce Control Techniques pierwsze, co przychodzi mi do 
głowy, to jej pracownicy. Oni i ich marka to jedno”. 

Gerhart Mischinger 
MD Technimac
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CONTROL TECHNIQUES. 
NIKT NIE ZNA SIĘ NA NAPĘDACH LEPIEJ OD NAS.

Nasi przedstawiciele, będący pasjonatami napędów, pokierują Tobą we właściwym 
kierunku i zapewnią wsparcie najwyższej klasy wtedy, gdy będziesz go potrzebować.  
 
Więcej informacji lub dane kontaktowe lokalnego centrum napędów można znaleźć 
pod adresem:

www.controltechniques.com 
www.driveobsessed.com
Znajdź nas
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